
izinbo 

Agendanummer. 15 
Portefeuillehouder' G.J. Veldhoen 
Onderwerp: Vaststellen 's Heerenbroek 2012 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 17 juli 2012; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 's Heerenbroek 2012 ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 13 december 2012 

De Raad van de gemeente Kampen, 

dri" 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: S.M Koopmans Telefoonnummer; 339 28 23 


